

Årsredovisning

för

Thai Spicy Kvissleby AB

559176-8345

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thai Spicy Kvissleby AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 14/4 2025

Manoch Laksanakun.

Manoch Laksanakun

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

2025041502124

Årsredovisning

för

Thai Spicy Kvissleby AB

559176-8345

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen för Thai Spicy Kvissleby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i Kvissleby

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 3 812 | 2 289 | 3 363 | 3 147 |
| Resultat efter finansiella poster | 413 | 101 | 433 | 536 |
| Soliditet (%) | 71 | 79 | 64 | 56 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% eftersom verksamheten har återgått till det normala igen efter en period av upprustning av lokaler under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 336 977 | 78 869 | 465 846 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 78 869 | -78 869 | 0 |
| Årets resultat | | | 242 868 | 242 868 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 315 846 | 242 868 | 608 714 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 315 846 |
| årets vinst | 242 868 |
| | 558 714 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 458 714 |
| | 558 714 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-11-01
-2024-10-31

2022-11-01
-2023-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 3 811 522 | 2 289 187 |
| Övriga rörelseintäkter | 62 840 | 79 178 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 874 362 | 2 368 365 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Handelsvaror | -1 310 675 | -800 447 |
| Övriga externa kostnader | -454 960 | -306 346 |
| Personalkostnader | -1 702 888 | -1 159 268 |
| Summa rörelsekostnader | -3 468 523 | -2 266 061 |
| Rörelseresultat | 405 839 | 102 304 |

Finansiella poster

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 157 | 402 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -857 | -1 538 |
| Summa finansiella poster | 7 300 | -1 136 |
| Resultat efter finansiella poster | 413 139 | 101 168 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | -105 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -105 000 | 0 |
| Resultat före skatt | 308 139 | 101 168 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | -65 271 | -22 299 |
| Årets resultat | 242 868 | 78 869 |

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

16 868

17 913

Summa varulager

16 868

17 913

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

79 677

52 722

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 051

4 662

Summa kortfristiga fordringar

89 728

57 384

Kassa och bank

Kassa och bank

1 204 181

817 437

Summa kassa och bank

1 204 181

817 437

Summa omsättningstillgångar

1 310 777

892 734

SUMMA TILLGÅNGAR

1 310 777

892 734

Balansräkning

Not
1

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

315 846

336 976

Årets resultat

242 868

78 869

Summa fritt eget kapital

558 714

415 845

Summa eget kapital

608 714

465 845

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

412 000

307 000

Summa obeskattade reserver

412 000

307 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 856

4 711

Övriga skulder

136 083

62 059

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 124

53 119

Summa kortfristiga skulder

290 063

119 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 310 777

892 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-11-01 -2024-10-31 | 2022-11-01 -2023-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 2,5 |

Sundsvall 2025-04-14

Manoch Laksanakun.

Manoch Laksanakun